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COM/IALUEHVE MO OXPAHE TPYJA o
Ha 2015 rog

AAMUHUCTPAUMS M NPOCOI3HbIA  KOMUTET MyHMLUMNANbHOTO GHAXKETHOro YyupexaeHns «KoMNNEKCHbIA LeHTP counanbHoOro
06CNY>XMBaHNA HaceneHms» 3aknoumnm CornaweHne o TOM, 4YTo B TeuyeHue 2015 roga pyKOBOACTBO 0653yeTcsi BbIMONHUTL ChefytoLine
MeponpuATMS Mo 0XpaHe Tpyaa

Oxknpgaemas coymanbHas

3 heKTUBHOCTb
No OTBETCTBEHHbIE 3a -
CopepxxaHune EL. Kon- CtoumocTb Cpok BbIMO/THEH e Kon- Bo paboTarowux,
MeponpuATUi yyeTa BO paboThbl NCMOJTHEHUSA o KOTOPLIM y/yHLLaloTCA
H/n MeponpuUATUN yCNnoBus Tpyaa
Bcero B T.Y.)KEHLLMH
1. OpraHunsaymMoHHble MEPONPUATUS
OpraHnsauns oby4eHus, 3amMecTuTenb
NHCTPYKTaXxa 1 NpoBepKu npekTopa,
1.1, Py PoBep Yen. 111 . ANPEKTOP 111 105
3HaHWI No oxpaHe Tpyjaa B Te4YeHWe roga  CneyuasucT no oxpaHe

PaGoOTHUKOB YUpexXaeHNs Tpyna



1.2.

13.

14,

15.

1.6.

OpraHunsauma nposefeHus
NHCTPYKTaXka rno noXkapHoi
6e30nacHoOCTH

OpraHusaumnsa obyyeHus un
MPOBEPKW 3HAHUI MpasBus
3/1eKTpo6e3onacHoCTH
He3/1eKTPOTEXHNYECKOrOo
nepcoHana yupexaeHus

OpraHunsauusa 06ydeHuns
NOXKapHO-TEXHNYECKOT0
MUHUMYMa

OpraHusaumsa npoBeaeHns
npefBapuUTeNbHbIX U
nepnoanYecKnx
MeLNLMHCKNX OCMOTPOB
PaboTHNKOB

Pa3paboTKa v yTBepXAeHune
HOPM Bblfayn cneymanbHoM
ofexbl, 06yBM U
WHBEHTapA,
npeLoCTaBNAEMbIX
6ecnnatHo paboTHUKaM
yupexgeHus Ha 2015r.

Yen.

Yen.

Uen.

Yen.

Yen.

122

122

79

85

CornacHo
KOHTpakTa

1500,00

220 000,00

HOAGOPb
(no mepe
HeobxoANMOCTH)

HOS6pPb, AeKabpb

OKTA6Pb

Maii, OKTA6Pb

nekabpb
2014r.

3amecTuUTeNnb
AnpeKkTopa

CneumnanucT no oxpaHe
TpyAa

CneyumnanucT no oxpaHe
TpyAaa

3amecTuTenb
AVpeKTopa,
creymanncT no oxpaHe
Tpyna

CnaBHbIN Byxrantep,
HavanbHUK
X038ACTBEHHOIO
oTaena,
BeAyLWMiA 3KOHOMWUCT,
cnewumanuncT rno oxpaHe

TpyAa

122

122

79

85

116

116

77

82



1.7.

1.8.

1.9

1.10

Pa3paboTka 1 yTBepXaeHue
HOPM Bblfaun paboTHUKaM
CMbIBaKOLWMNX n(KnK)
06e3BpeXxnBaroLW X CpeacTs
N XO35MCTBEHHbIX
mMaTepuanos, MeAULNUHCKNX,
XO03AWCTBEHHbIX U
Xn0n4yatobyMaXkHbIX
nepyaTok Ha 2015r.

PaspaboTka, yTBEPXAeHUe 1
pasMHOXEHWE UHCTPYKLUA
no oxpaHe Tpyfa,
KOHTPO/IbHO-TECTOBOIO
maTepuana Ans NpoBepKu
3HaHuii no OT B
noapasfeneHunsx
yupexaeHus.

OcyLLecTBNEeHNE KOHTPONA
3a CO6M0AEHNEM
Tpe60oBaHUIi 0XpaHbl Tpyaa
B yUpexaeHuu

MpoBeaeHue obLyero
TEXHUYECKOro ocmMoTpa
34aHUIA 1 COOPYXXEHWUI Ha
COOTBeTCTBME 6e30NacHOM
aKcnayartayum

Yen.

Kon.

Kon.

Kon.
3[aH.

85

50

nekabpb
2014r.

B TEYeHMe roga
(no mepe
HEe06X0ANMOCTK)

1 pa3 B KBapTan
(B TeueHue roga)

2 pasa B rog
(Maii, ceHTS6pb)

NaBHbIN Byxrantep,
HaYyanbHUK
X0351IAICTBEHHOTO
oTaena, 85
BeAyLW M 3KOHOMUCT,
cneumnanncT no oxpaHe

TpyAa

Cneumnanuct no oxpaHe

TpyAa 111

3aMecTuTenb
ANPEKTOPA,
crneymanncT no oxpaHe
TpyAa
Komuccus:
3amecTuTenNb
AVpeKTopa, HavyalbHUK
X039/1CTBEHHOI O
oThena, 122
crneumannct
no oxpaHe Tpyna,
pabounini no Komnn.
06CNyXXMBaHUIO 3[aHWuA

111

82

105

105

116



111

1.12

1.13

2.1

2.2

MpoBefeHne 06yyeHUs no
oxpaHe Tpyjaa
pykoBoguTenei (8 T.u.
pyKoBoauTenei
CTPYKTYPHbIX
nogapasfeneHunii) B y4e6HoOM
LleHTpe

OpraHuzaynsa nposegeHns
cneunanbHON OLeHKHN
yCNOBWIA Tpyfaa

OpraHusauma cgaum
OrHeTyLWwnTenen Ha
3anpasKy UNn nepesapsanky

[NpoBefeHWe TEKYLLETO
peMoHTa B NOMeLLLEHNAX
yupexaeHns

MpoBeaeHme nabopaTopHbIX
(caHuTapHo-
6aKTEPNONOrNYECKMNX)
paboT no nccnefoBaHuio
BO3/yXa B MeANLMHCKNX
KabnHeTax yupexaeHus

Yen.

Kon-Bo
paboumnx
MecT

Kon-so

Kon.
3[aH.

Kon-Bo
Kaob.

3 9 000,00 B TeYeHue roga
20 100 000,00 NI0Jb
22 4000,00 HOABGPb

2. TexHN4YecKne MeponpuaTna

2 463 900,00 nionb

6 11 500,00 Maii, OKTS6pb

CneumanucTt no oxpaHe
TpyAa

3amecTuTenb
ANpeKTopa, cneunannuct
no oxpaHe Tpyga

Ha4yanbHUK
X039MCTBEHHOTO
oTAena, 3aBeAytoLuii
X039MCTBOM

[naBHbIiA ByxranTep,
3aMecTuTeNb
ANPEKTOpa,
HayanbHUK
X039NCTBEHHOTO OTAeNa

3amecTuTeNnb
ANpeKTopa,
crneumanncT no oxpaHe

TpyAa,
3aBegytowmii CPO

46

122

43

116



2.3.

24,

2.5.

3.1

3amMecTuTenb

MpoBefeHVe TEXHNYECKOTO AVpeKTopa,
O6CI‘Iy)Kl/IBaHTﬂ Kon-Bo 3 18 000,00 MAPT-eKABPb cneyuanncT rno oxpaHe
MeANLMHCKON TEXHMKM npuno. TPYAa,
yupexaeHus 3asegyrouwmnii CPO
MpoBefeHve MeponNpuUATUIA 3amecTtuTenb

no obecrneyveHuto AMPEKTOPA,
MeTPONOrnYecKnx ycnyr no cneumnanncT rno oxpaHe
nosepke, KannbpoBske, Kon-Bo 5 4 000,00 OKTABPD pr,qa,u
PeMOHTY, KOHTPOIO, npuo. 3aBegytowimn CPO,

TeXHNYeCKOro coctofaHus 3aBegaytouwmii COCMO
MeLUUNHCKMX CPefcTB
N3MEpPeHNs B YUpPEXeHUN

HavyanbHUK
X03ANCTBEHHOr O
oTAena,
OpraHunsauns n nposegeHune Ny
3aBeayoLLmnii
NPOBEPKW COMNPOTUBNEHNSA Kon-Bo CornacHo o
1pa3 B rog X034AUCTBOM,
N30NALUN 31IEKTPOCETU U 34aH. KOHTpakKTa

OTBETCTBEHHbIN 3a
3NeKTpo6e30NacHOCTb B
yupexaeHunm

3a3eM/IeHns 060py0BaHNS

3. MeponpuaTursi No o6ecneyeHnto cpeacTBaMyn MHAMBUAYaNbHOM 3alUTbI

O6ecneyeHne paboTHMKOB

cpeacTBamu HayanbHWK X03/ACTBEHHOIO
WHOMBULYANbHON 3alNUThI B Yen. 85 100 000,00 B TeyeHue roga oTgena, 85
COOTBETCTBUN C 3aBefyroLWmnii Xo3a1icTBOM

YCTaHOB/IEHHbIMW HOPMaMu

82



3.2

4.1.

4.2.

O6ecneyeHne paboTHUKOB

CMbIBalOWMUMUN MU(KUNK)

06e3BpexXunBaKLWMMm

Cpe,ﬂ,STBaMVI 7 Yen, g5 60 000,00 B Te4eHe rona HauyanbHNK X035CTBEHHOTO
X035CTBEHHbIM oTaena,
maTepuanom, 3aBefyoLnii X03aiCTBOM
MeLNLMHCKAMMU,

X035NCTBEHHbIMU 1

X/i0n4aTo6yMaXxKHbIMU

nepyaTkamm

4.J1e4ebHO - NpourNaKTUYeCcKne 1 CaHMTapHO-ObITOBbIE MEPOMPUATUA

lNpoBeaeHue
npefBapuTeNnbHbIX U
nepuoanyeckmnx
MeANLMHCKNUX OCMOTPOB
pabOTHUKOB COrfacHo
npukasy ot 12.04.11 Ne
302H 06 yTBEPXKAEHUN Yen. 79 220 000,00 Ntob, OKTAGPb Tpyaa
nepeyHen BpefHbIX U (Mnn)

onacHbIX

MPOU3BOLCTBEHHbIX

(hakTOpOB U paboT

3amecTuTenb gMpeKTopa,
CneymanmncT no oxpaHe

MposeaeHne nabopaTopHbIX

nccnefoBaHuUin 3amecTuTens gMpPeKTopa,
6uonornyeckoro marepumana WNHXXEHEP No OXpaHe Tpyaa,
MELULMHCKNX COTPYAHUKOB 3aBegytowmii CPO
yupexgeHus Ha

CTaUNOKOKK

Yen. 7 5865,63 Maii, OKTA6pb

85

79

82

77



4.3

5.1

5.2

lNpoBeneHne
npogeccMoHanbHO’

TMrMeHnYecKoi noaroToBkKu

[MpoBegeHne CNOPTUBHbLIX
MeponpuaTHii
(copeBHOBaHWIA) B pamKax
rOPOACKNX COPEBHOBAHWIA
TPYL0BbIX KOMEKTUBOB,
BHYTPU yUpexaeHus
MpoBeseHue
(PM3KYNbTYpPHO-
0340POBUTENbHbIX
MeponpuaTHiA (Maccax,
No®K) ana paboTHUKOB

yupexzeHuns (0cobeHHo ana

paboTHMKOB NO
PEKOMEHAALMN Neyallero
Bpaya UM Ha OCHOBaHUK
pe3ynbTaToB MeAULUHCKNX
OCMOTpPOB) B CBOGOAHOE OT

OCHOBHOW paboTbl Bpems Mno
NHAMBUAYANbHOMY FpaduKky

CocTaBun:
CneumnanucT no oxpaHe Tpyga

OKTAOPb Cneumnanunct no oxpaHe
Yen. 59 12 000,00 (o mepe . TOVIa P 59
HE06X0ANMOCTN) PYA
5. O340p0BUTE/NIbHbIE MEPONPUATUS
no OMO,
Uen. 122 - onpefeneHHoMy  3aBefytoLiue OTAENEHUAMMU 122
nnaxy

B pamkax MNpeacepnatens
Yer. 129 thoHaa HOCTOSHHO NPOgCOO3HOW opraHu3alum 129

onnarsbl yupexaeHus,

Tpyfaa 3aBegyrowmin CPO

((y r.J1.EkKnmoBa

59

116

116



